
UCHWAŁA NR VIII/92/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Cieszyna dla obszaru położonego po południowej stronie ul. Stefana Żeromskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 1465 z późn. zm.) oraz 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1130), 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Cieszyna dla obszaru położonego po południowej stronie ul. Stefana Żeromskiego, którego granice 
przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: FC695AFC-F7E1-4E16-BCC9-72883D49D710. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: FC695AFC-F7E1-4E16-BCC9-72883D49D710. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/92/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


